Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Nazwa klienta Gmina Sulejow
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

2 | Prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu.pkt 8

3 | Czy rata kapitatowa bedzie sptacana tak samo jak rata odsetkowa tzn. ostatniego dnia roboczego kazdego kwartatu?

tak

4. | W rozdziale 3 pkt. 9 mowa jest o rachunku technicznym, jaki rachunek zamawiajgcy ma na mysli?

Omytka pisarska .Do kredytu bedzie wykorzystany jeden rachunek bankowy

Czy w przypadku zmiany w okresie kredytowania oséb zwigzanych z obstugg kredytu Wykonawca ma kazdorazowo aktualizowac liste 0s6b, o
ktérej mowa w Rozdziat 3 pkt 14 b?

Zamawiajacy nie wymaga kazdorazowo aktualizowa¢ liste 0s6b

6 | Proszg o jednoznaczne okreslenie czy Zmawiajacy przewiduje prowizje z tytutu udzielenia kredytu ?

tak

Czy zamawiajacy wyraza zgode aby umowe kredytowa przygotowaé w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach dwa dla Kredytobiorcy i jeden dla
banku?

tak

8 | Prosimy o podanie stawki WIBOR, w oparciu, o ktérag ma by¢ wyliczona cena do oferty oraz konkretnych dni uruchomienia transz

WIBOR 3M | transza do 26.10.2018 -5.000.000,00 zt Il transza 19.11.2018 r-4.000.000,00 zt

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do klienta

klienta

1 Prosimy o informacjg, czy na Panistwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty —-
zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

) Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie i
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w fiie
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika ifis
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panistwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty i
zalegtych zobowigzarn wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwach lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi il
wykonawczemu reprezentujgcemu Panistwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 19.498.750,00 zt




warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0

warto$é¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu pafstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z klientem

v ¢ Odpowiedz
Pytanie do klienta Qianta
1 Jezeli wérdd podmiotdw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? nie
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? nie
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): nie Prosimy o podanie okresu kredytowania nie
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): nie Prosimy o podanie okresu poreczenia nie
3) Prosimy o informacjeg, czy Paristwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).
nie
S Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego i Prosimy o podanie okresu wsparcia it
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku
2| likwidacji zakfadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Parstwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, nie

- stowarzyszenia,

tj. Panistwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz? klienta
1 | Czy wierzytelnosci jednostki zostaty sprzedane instytucjom finansowym? nie
2 | Czy jednostka korzysta z finansowania typu factoring? nie

Czy jednostka ma zobowigzania wynikajgce z:

e umow o partnerstwie publiczno-prywatnym,




e leasingu,

e umow z odroczonym terminem zaptaty dtuzszym niz rok,

e przyjete depozyty,

e  zobowigzania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Jezeli tak to czy zobowigzania powyzsze zostaty uwzglednione w prognozie dtugu?

nie

Na koniec 06.2018 r. wystapity naleznosci wymagalne w wys. 3.555,6 tys. PLN— prosimy o informacje od kogo, z jakiego tytutu? Czy jest ryzyko
nieodzyskania tych pieniedzy przez jednostke? W jaki sposdb zostang pokryte braki srodkéw finansowych w przypadku trudnosci z odzyskaniem
tych pieniedzy, czy zaktada sie mozliwos¢ zaciggniecia dodatkowego kredytu?

Gospodarstwa domowe-3.227,6 tys zt
Przedsiebiorstwa osoby prawne -301.8 ty$ zt
US — podatki nalezne 26,2 tys zt
Brak ryzyka

Jakie wydatki biezgce zamawiajgcy planuje obnizy¢, aby osiggnac rosngcg nadwyzke biezgcg w roku 2019 na poziomie 7,7 min PLN i w roku 2020
na poziomie 8,4 MLN PLN a w roku 2021 na poziomie 9,8 min PLN.

Szybszy zwrot dochoddw biezgcych nad wydatkami biezacymi

Jaki jest na dzier 26 wrzesnia 2018 r. poziom realizacji dochodoéw majatkowych oraz wydatkéw majgtkowych?

Realizacja dochodéw majatkowych -3,19
| wydatkéw majatkowych 6,59




Wiarygodnos$é danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

s NIK
2018-10-02 mgP i weki
za klienta dists M
. . .
osoba/y upowazniona/e (Ferr-rmitedd) dpls osoby/db

(imie i nazwisko) upowaznionej/ych**



